ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 30 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 14 de Fevereiro de 2023 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

RAQUEL LEMOS DE MELO

ROSECLEIA MARQUES DE SOUZA

ANNA LUIZA AVELAR MELO

LUZMARINA BARBOSA DE OLIVEIRA ALBERICE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 30 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 15 de Fevereiro de 2023 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

MIRIAM BATISTA MOREIRA MARTINS

KELLY CRISTINA DE SÁ MARIANO

DENISE APARECIDA CANDIDO DE PAULA

PATRÍCIA FERNANDA MONTEIRO XAVIER

LUCIANA WERNECK DE AZEVEDO

MARILUCE DA CONCEIÇÃO GREGÓRIO

KELEN CRISTINA ALVIM DE MOURA ALMEIDA

FABIANE NUNES DE OLIVEIRA DELGADO

KELLY CRISTINA MALAQUIAS ROSA DA SILVA

JÉSSICA VALÉRIO DE PAULA MAIELO

LAIANE CARNAVOS DA SILVA

SOLIMAR MOREIRA REIS

NICE ARAUJO DE SOUZA

JANINNE DA SILVA ANTONIO

LORHANY CORDEIRO RIBEIRO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 30 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 15 de Fevereiro de 2023 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

TAILA GEIZE CLEMENTE DOS SANTOS

THALITA CAROLINE ALVES DA SILVA CARVALHO

ELIZABETE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ÁVILA

LUCIANA DE SOUZA

ROSANGELA DIAS DA SILVA

ANDREZA MARCONDES MARIANO MARTINS

ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

SABRINA SANA DA SILVA

SUPERVISOR EDUCACIONAL

LUCAS LIMA TEIXEIRA

JOHNES HEBERT VICTAL EVANGELISTA

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO DE PAULA

JOSIRENE APARECIDA DE SOUZA CARVALHO

CRISTIANE ROMUALDO CAZUZA

LIDIA GOMES E MORAIS

DÉBORA RODEGHERI TEIXEIRA ROCHA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (2)